

Jaworzno, 14 lutego 2024r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Wykonanie Programów Funkcjonalno Użytkowych dla realizacji drogowych wraz z wykonaniem mapy do celów projektowych oraz uzgodnień branżowych w podziale na 4 części:(...)**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

**Pytanie 1**

Czy w związku z zapisem dotyczącym uzgodnień branżowych Zamawiający oczekuje wykonania uzgodnienia zamierzenia , wydania warunków technicznych czy projektów branżowych ?

Prosimy o uszczegółowienie zakresu prac projektowych z podziałem na branże.

**Odpowiedź.**

Zamawiający wymaga uzyskania warunków technicznych wskazujących na wyniki kolizje.

**Pytanie**

2.Czy w ramach opracowania należy przewidzieć o ofercie wykonanie badań geotechnicznych, opracowań środowiskowych, operatów wodnoprawnych, inwentaryzacja zieleni.

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wykonania badań geotechnicznych oraz inwentaryzacji zieleni wskazanych jako kolizja w zamierzeniu inwestycyjnym. Inwentaryzacja powinna być wykonana przez uprawnionego dendrologa w taki sposób by był to materiał wyjściowy dla uzyskania zgody na wycinkę drzew.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*Łukasz Kolarczyk*  
Zastępca Prezydenta Miasta

NAUCZELNIK  
Wydziału  
Zamówień Publicznych i Umów

*Mariusz Kosiak*

*Agata Nowak*  
główny specjalista  
w Wydziale  
Zamówień Publicznych i Umów